T.C
FIRAT ÜNİVERSİTESİ
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU
HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 
2023 / 2024 ÖĞRETİM YILI  GÜZ  DÖNEMİ  ARASINAV  PROGRAMI 

	GÜNLER
	SAAT
	I.Sınıf
	II.Sınıf 

	



27.11.2023
Pazartesi

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	Mesleki Uygulama (EDI-EDII-EDIII)

	
	14-15
	Mesleki Matematik (EDI-EDII-EDIII)
	

	
	15-16
	
	Kadastro Tekniği I (EDI-EDII)

	
	16-17
	
	

	



28.11.2023
Salı

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	Ulaştırma Bilgisi (EDI-EDII)

	
	14-15
	Mesleki Etik (EDI-EDII)
	

	
	15-16
	
	Arazi Ölçmeleri Uyg.III (EDI-EDII)

	
	16-17
	Arazi Ölçmeleri Uyg.I (EDI-EDII)
	

	


29.11.2023
Çarşamba

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	Modern Ölçü Aletleri (EDI-EDII)
	

	
	14-15
	
	İmar ve Şehircilik I (EDI-EDII)

	
	15-16
	Mesleki Trigonometri (EDI-EDII-EDIII)
	

	
	16-17
	
	Taşınmaz Değerleme (EDI-EDII)

	


30.11.2023
Perşembe

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	Arazi Ölçmeleri III (EDI-EDII)

	
	14-15
	Arazi Ölçmeleri I (EDI-EDII-EDIII)
	

	
	15-16
	
	Taşınmaz Mal Hukuku (EDI-EDII)

	
	16-17
	
	

	


01.12.2023
Cuma

	08-09
	
	

	
	09-10
	
	

	
	10-11
	
	

	
	11-12
	
	

	
	13-14
	
	Fotogrametri ve Uzak.Alg. (EDI-EDII)

	
	14-15
	
	

	
	15-16
	
	Harita Çizimi II (EDI-EDII)

	
	16-17
	
	



NOT: 
       - AİT101-209  Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi I Dersi Ara sınavı Başlangıç 29.11.2023 Çarşamba   08:00, Bitiş: 29.11.2023 Çarşamba 23.59 saatleri arasında online olarak yapılacaktır.
[bookmark: _GoBack]      - TRD109-209 Türk Dili-I  Dersi Ara sınavı Başlangıç: 28.11.2023 Salı 08:00, Bitiş: 28.11.2023 Salı 23.59 saatleri arasında online olarak yapılacaktır.
       - YDİ107 İngilizce-I Ara Sınavı Başlangıç: 30.11.2023  Perşembe 08:00, Bitiş: 30.11.2023 Perşembe 23:59 saatleri arasında online olarak yapılacaktır.
